‘ b
Sk
¥ By

o
e

CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. % % OGGETTO: Nomina temporanea dell’Ing. Francesco Minardi quale componente
2 della Commissione comunale di Vigilanza sui Pubblici Spettacoli ed

e 0 intrattenimenti, in sostituzione dell’Ing. Carmelo Licitra e dell’Ing.
Data 0 6 MAG. 2008 Pietro Pisana.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2008 Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL. RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
St esprime parere FAVOREVOLE

sponsabile del Servizio
cesco Lumiera

I Dirigente o
Dott. F
Ragusa, li 30.04.2008

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, li .ooovevevree T s et eiriatenret e ananae s

Per I'assunzione dell’impegno/diépesa, si attesta la regolare copertur@/ﬁﬁanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Vd | Il Régponsabile del Servizio Finanziario

RAgUSa, Il o e

St esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua

legittimita.

IL SEGRETARIO GENERALE
Avv. Serafima Buarne

W IR 20D

SR freedeciiiiiiieiiiiiuian, DR R e LT E R

Ragusa.li 30.04.2008




ata la Commissione

Comunale di Vigilanza sui Pubblici Spettaco

1

Premesso che con determinazione sindacale n. 247 del 1 dicembre 2004 ¢ stata designa

’ oli ed intrattenimenti per il triennio 2004-2007;
Che per il giorno 30 aprile 2008 & stata prevista una riunione della Commissione di che trattasi e che la
swb a puo svolgere i propri compiti soltanto con la presenza di tutti é &;ﬁp@ﬁ ti;

Considerato che i componenti esperti in elett rotecnica, effettivo e supplente, si trovano momentaneamente
fuori sede, occorre sostituirli nominando, quale ulteriore componente supplente e limitatamente al lla
seduta del 30 aprile 2008, 1’Ing. Francesco Minardi, esperto in elettrotecnica;

Visto il parere favorevole reso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica ed il parere di 1 egittimita
reso dal Segretario Generale;

Visto ’art.4 della Lr. n. 32/94, che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, le designazioni e le
revoche attribuite dalla vigente legislazione nazionale o regionale ai Comuni o alle Province, con
esclusione delle competenze dei consigli comunali secondo quanto espressamente stabilito dal 2°
comma del citato art. 4 della suddetta L.r. n. 32/94;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

nominare 1’Ing. Francesco Minardi, nato a Ragusa il 20 gennaio 1965 ed ivi residente in via G.B. Odierna

118, esperto in elettrotecnica, quale componente supplente della Commissione Comunale di Vigilanza
sui Pubblici Spettacoli ed intrattenimenti, limitatamente alla riunione del 30 aprile 2008, in sostituzione
dell’Ing. Carmelo Licitra, componente effettivo e dell’Ing. Pietro Pisana componente supplente,
momentaneamente fuori sede.




‘

5&@ affissa all’ Albo
i giorni consecutivi.

Ei 33@%{3 messo comunale attes a«i g%‘ﬁ b@? ad %a presente determinazione €

{“a w

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, 1i

IL SEGRETARIO GENEE M%LE

iy

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente aﬁzemmaﬁ@f‘s ¢ rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal '

Ragusa, i
IL T

.
=
i

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I" Attestazione del messo eam%maif—; é{%ﬁif co che la presente determinazione, ¢ stata éif sa all’Albo
Pretorio di {g;eb{@ Comune il .. ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ....... ~

...... senza opposizione.

Ragusa, i




